Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2024 - 15:44 126363/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 745/2024

São Roque, 11 de dezembro de 2024.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido
instalação de postes para iluminação pública nas seguintes vias:

Rua Al Bem Te Vi 18132650;
Rua Alameda Rouxinol no bairro do Carmo.
O local ora referido é muito distante do último ponto

de luz, assim, o trecho situa-se muito escuro no período noturno, fato que traz
dificuldade para a mobilidade, trazendo risco de acidentes de trânsito, e,
sobretudo, insegurança, visto que meliantes podem se aproveitar na baixa
visibilidade para cometerem delitos.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ RELSON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque – SP
jroliveira@cpfl.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 53127E14101F219T
		2024-12-11T17:06:05-0300